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Sopspaning nästa steg i Båstad

Nedskräpningen vid återvinningsstationerna i Båstad är idag så omfattande att
Förpackningsinsamlingen överväger att inleda särskild bevakning, s k sopspaning, om inte
situationen förbättras.

Om dumpningen fortsätter som hittills är risken dessutom stor att Förpackningsinsamlingen tvingas
stänga de värst utsatta stationerna.

- I första hand hoppas vi dock att alla hjälps åt för att minska nedskräpningen och att nämnda åtgärder
inte ska behövas, säger Rui Rhodes, regionansvarig vid Förpackningsinsamlingen.

Förpackningsinsamlingen är liksom Båstads kommun och många av kommuninvånarna mycket
bekymrade över nedskräpningen vid återvinningsstationerna i Båstad. Trots intensifierad städning och
information har läget inte förbättrats. Stationerna har försetts med tydliga skyltar och dekaler som talar
om hur de får användas och att nedskräpning eller dumpning av exempelvis grovsopor och hushållsavfall
inte är tillåten.

Återvinningsstationerna är endast till för att hushåll och privatpersoner ska kunna lämna sina tomma
förpackningar och tidningar. Inget annat får lämnas där. Tyvärr lämnas en hel del otillåtet material,
exempelvis grovsopor, och det är ofta ett ytterst litet antal personer som står för den värsta
nedskräpningen. Problemen finns vid i stort sett samtliga stationer i kommunen även om vissa är extra
hårt utsatta.

Inför turistsäsongen vill nu Förpackningsinsamlingen vädja till alla att bara använda stationerna till det de
är till för:

- Vi vill så långt det är möjligt undvika bevakning eller stängning av stationer och vi hoppas därför att
Båstads invånare nu tar till sig vår vädjan. Hjälp oss få ett rent och välstädat Båstad, säger Rui Rhodes,
regionansvarig vid Förpackningsinsamlingen.

Fakta sopspaning
Förpackningsinsamlingen har sedan sopspaningen inleddes våren 2001 med framgång bedrivit
sopspaning i 52 kommuner i landet. Där spaning bedrivits har nedskräpningen minskat avsevärt.
Spaningen har hittills lett till drygt 330 polisanmälningar, av vilka hittills 33 fall har lett till
strafförelägganden och fyra till domar med upp till 11 500 kr i böter.

För ytterligare information:
Rui Rhodes, regionansvarig, Förpackningsinsamlingen
tel 046-37 39 72, mobil 070-687 65 87


